



報道関係者各位

株式会社クラウンジュエル

紗栄子さん、MINMI さん、矢野未希子さんなど 約80名が2週に渡り私物などを出品!

『7th Anniversary Final Auction』を開催!

URL:http://www.crownjewel.co.jp/

株式会社スタートトゥディ(本社:千葉県千葉市、代表取締役:前澤友作 http://www.starttoday.jp/)の子会社である、アパレルに特化したオークションサイト「CROWN JEWEL」を運営する株式会社クラウンジュエル(本社:東京都港区、代表取締役:福元健之 http://www.crownjewel.co.jp/)は2012年09月26日より2週に渡り、オークションサイト「CROWN JEWEL」(以下 本サイト)のオープン 7 周年を記念したオークション「7th Anniversary Final Auction」(以下 本オークション)を本サイトにて開催致します。

本オークションには、紗栄子さん、MINMI さん、矢野未希子さんなどの日本を代表するファッションモデル・アーティスト・タレントをはじめ、約 80 名の著名人・ブランドが私物やスペシャルグッズをオークションに出品致します。また本オークションは本サイトのオープン 7 周年を記念して、全ての商品が 777 円よりオークションを開始いたします。本オークションは本サイトの会員(会員登録無料)であればどなたでも参加頂くことができます。また本サイト内の「7th Anniversary Final Auction」特設ページでは、出品者の方のお祝いコメントも公開致します(PC サイトのみ閲覧可)。11 月には本サイトは大型リニューアルを実施予定のため、本サイトでの最後の著名人オークションとなります。

■本オークション詳細

○企画名

[7th Anniversary Final Auction]

○開催期間

第1週:2012年9月26日(水)~2012年10月2日(火) 第2週:2012年10月3日(水)~2012年10月9日(火)

※オークションの終了時刻は商品により異なります。

○開催サイト: オークションサイト「CROWN JEWEL」内

▼PC サイト

http://www.crownjewel.co.jp/other.command?url=/special/7th/index.html

▼モバイルサイト:

http://www.crownjewel.co.jp/other_mobile.command?url=/include/mobile/special/7th/index.html

○参加者一例

▽第1週

紗栄子さん(タレント)、MINMI さん(シンガーソングライター)、矢野未希子さん(モデル)、木下ココさん(モデル)、YUUKIさん(モデル・Smaddy/miely ディレクター) など 37 名 2 ブランド

▽第2週

君嶋麻耶さん(モデル・俳優)、亀田興毅さん(プロボクサー)、浅田好未さん(タレント)、原田沙奈子さん (Abel プロデューサー) など約 40 名(予定)

○オークション出品商品一例

Yves Saint Laurent クラッチバッグ/ SEE BY CHLOÉ ジャケット/Snidel ワンピース/JIMMY CHOO サンダル/LOUIS VUITTON バッグ/MONCLER ダウンジャケット/D&G ニット など 1200 点以上

■株式会社クラウンジュエルについて http://www.crownjewel.co.jp/

ファッション専門のオークションサイトとして 2005 年 10 月に立ち上がった B to C のサイト。2011 年にはファッション EC サイト「ZOZOTOWN」を運営する株式会社スタートトゥディの 100%子会社となり、「ZOZOTOWN」と連携した一般顧客からのアパレル製品の買取事業の拡大化や、著名人の私物オークションなど、日本中の流行服をリサイクルすることをミッションに運営をしております。メンズ・レディースのオークションの他に、ブランドとのコラボ商品や、映画×ファッションによりオリジナルブランド「Theater8(シアターエイト)」の運営を展開。ファッションに特化した切り口を軸に運営をしております。

■本リリース情報の取扱に関しまして

本企画ページからの画像(弊社サイトキャプチャを含む)の無断転用・加工・トリミング等はお控えいただくようお願い致します。ご不明点・ご質問等ございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

リリースに関する問い合わせ先

株式会社クラウンジュエル マーケティング部 コンテンツプランニング局

E-mail: mkt@crownjewel.co.jp Tel: 03-5778-3775